Waltero et Bartholomeo capellanis : et multis aliis.—Cartulary of St. Bartholomew's

Hospital, f. 1380.
* Sciant presentes et futuri Quod Ego thomo* de budele dedi et concessi et hac pre-senti

carta mea confirmaui et vendidi et foris affidaui et qniete clamani deo et sancte Marie et

fratribus hospitalis sancti bartholomei londoniarum xl denariatos Quieti Redditus in

parochia sancti Albani de Wudestrate de terra quam Hogerus le paumer tenuit de patre
meo Edwardo in eadem parochia. Habendos et tenendos eidem [dc] fratribus finabiliter

libere et Quiete plenarie et integre in finabili vendicione. Reddendo inde annuatim per
manuB predictorura fratrum ad socagium doniini Regis iii denarios scilicet in vigilia pasche

pro omni seruicio et exaccione et pro hac doiiacione et concessione et carte in&& coufirma-
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Roger le paumer held of Edward, father of Thomas.

The brethren were to pay
" ad socagium domini Regis

"

three pence on Easter eve for every service and ex-

action, and they paid Thomas two marks of silver

and a half Matthew and Simon, then chaplains in

St. Bartholomew's Hospital, were among the eight

witnesses.

A charter of Adam Pepercorn,* in which he grants

to St. Bartholomew's ten shillings quit-rent from some

cione et vendicione et foris afiidacioae et quiete clamacione dederunt michi predict! fratres

ii marcas argenti et dimidiam. Et Ego predictus Thomas et heredes mei warantizabimua

dictis fratribus predictum redditum flnabiliter contra omnes homines et feminas. Et vt

hac mea donacio et concessio et Carte mei confirmacio et vendicio et foris affidacio et

quiete clamacio rata sit et atabilia sigilli mei impressione earn confirmaui. Hiis testibus :

Thoma de hauerhel tunc aldermanno : Conatantino filio Alulfi : Constantino Juuene :

Matheo ; Simone tunc capellants in predicto hospitali : petro bachun clerico : luca clerico :

Goce filio petri.
1 Sciant preeentes et futuri quod Ego Adam Pepercorn diuine pietatis intuitu et pro

salute anime mee et animaium patris et matris mee et antecessorum et successorum

meorum et omnium fidelium defunctorum dedi Coucessi et presenti carta mea confirmaui

Deo et hospitali Sancti bartholomei de Smetheteld et fratribus ibidem Deo seruientibus.

In liberam puram et perpetuam elemosinam decem solidatas quieti redditus de quadam
terra mea que est in Grubbestrate secus terram Henrici Naket uersus australem plagam
in parochia sancti Egidii extra Crupelgate. Quam Johannes pater mens aliquando tenuit